
株式譲渡完了のお知らせ 

 

令和 5 年 3 月 14 日 

マブチモーターオーケン株式会社 

代表取締役会長・社長 片山 寛太郎 

 

 

拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 4 年 12 月 26 日に、応研精工株式会社の全株式をマブチモーター株式会社へ譲

渡する旨をお知らせいたしましたが、この度、令和 5 年 3 月 14 日付けで株式譲渡が完了

し、商号を含む複数の事項が下記のとおり変更となりますのでお知らせ申し上げます。引き

続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 商号変更について 

（旧）応研精工株式会社 

（新）マブチモーターオーケン株式会社 

 変更実施日：2023 年 3 月 14 日 

 ＊住所、電話番号の変更はございません。 

 

2. 代表取締役の異動について 

（旧）代表取締役社長 柿澤 秀宏 

（新）代表取締役会長・社長 片山 寛太郎(※) 

※2023 年 3 月 30 日付で染谷 一幸が代表取締役社長に就任予定です。これに伴い、片山 寛

太郎は代表取締役会長となる予定です。 

 

 

 


